[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2024 года

	№ 117/770-5

с. Еткуль

	Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета депутатов Селезянского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 50 закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области»,  на основании протокола   № 1 окружной избирательной комиссии от 9 сентября 2024 года о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 1 на  дополнительных выборах депутата Совета депутатов Селезянского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва территориальная избирательная комиссия Еткульского района, на которую  в соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской области № 10/83-7 от 29 апреля 2022 года  возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Селезянского сельского поселения  Еткульского муниципального района Челябинской области, РЕШАЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов Селезянского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что в Совет депутатов Селезянского сельского поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 избран депутат Дундева Ольга Юрьевна.
3. Обнародовать настоящее решение в информационном Вестнике Селезянского сельского поселения.
	    4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Еткульского района Шуховцеву О.В.

Председатель комиссии

 Т.А. Шилова

Секретарь комиссии

О.В. Шуховцева

image1.jpeg

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10

сентября

202

4

года

№

11

7

/

7

70

-

5

с. Еткуль

Об установлении общих

результат

ов

дополнительных выбор

ов

депутата Совета депутатов

Селезянского

сельского поселения Еткульского

муниципального района шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 50 закона Челябинской области «О

муниципальных выборах в Челябинской области»,

н

а основании

протокол

а

№ 1

окружной избирательной комиссии

от

9 сентября 2024 года о результатах

выборов

по одномандатному избирательному округу №

1

на

дополнительных

выбор

ах

депутата Совета депутатов

Селезянского

сельского поселения

Еткульского муниципального района шестого созыва

территориальная

избирательная коми

ссия Еткульского района, на которую  в соответствии с

постановлением избирательной комиссии Челябинской области № 1

0/83

-

7 от

2

9

апреля

2022 года  возложено исполнение полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

ре

ферендума на территории

Селезянского

сельского поселения  Еткульского

муниципального района Челябинской области, РЕШАЕТ:

1.

Признать дополнительные выборы депутат

а

Совета депутатов

Селезянского

сельского поселения Еткульского муниципального района

шестого

созыва по одномандатному избирательному округу №

1

состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов

Селезянского

сельского

поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №

1

избран де

путат

Дундева Ольга

Юрьевна

.

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ

10   сентября   202 4   года   №   11 7 / 7 70 - 5

с. Еткуль

Об установлении общих  результат ов   дополнительных выбор ов   депутата Совета депутатов  Селезянского   сельского поселения Еткульского   муниципального района шестого созыва по  одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 50 закона Челябинской области «О  муниципальных выборах в Челябинской области»,    н а основании  протокол а      № 1  окружной избирательной комиссии   от  9 сентября 2024 года о результатах  выборов   по одномандатному избирательному округу №  1   на   дополнительных  выбор ах   депутата Совета депутатов  Селезянского   сельского поселения  Еткульского муниципального района шестого созыва  территориальная  избирательная коми ссия Еткульского района, на которую  в соответствии с  постановлением избирательной комиссии Челябинской области № 1 0/83 - 7 от  2 9   апреля   2022 года  возложено исполнение полномочий по подготовке и  проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  ре ферендума на территории  Селезянского   сельского поселения  Еткульского  муниципального района Челябинской области, РЕШАЕТ:   1.  Признать дополнительные выборы депутат а   Совета депутатов  Селезянского   сельского поселения Еткульского муниципального района  шестого  созыва по одномандатному избирательному округу №  1   состоявшимися и действительными.   2. Установить, что в Совет депутатов  Селезянского   сельского  поселения Еткульского муниципального района шестого созыва по  одномандатному избирательному округу №  1   избран де путат   Дундева Ольга  Юрьевна .